
UCHWAŁA NR IX/52/15
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Czerwieńsk"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)), oraz zgodnie z § 2 ust. 2 i § 5 uchwały nr VI/21/15 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
25 lutego 2015 r. w sprawie Honorowego Obywatelstwa Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r., poz. 
376) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się pośmiertnie tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Czerwieńsk" Panu Wiesławowi 
Kwaśniewskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, 
1072 i 1626.

Id: D1354728-5E60-4742-A26E-8848816BBA03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Kapituła na posiedzeniu 16 kwietnia 2015 roku, po uwzględnieniu opinii komisji stałych Rady, postanawia
pozytywnie zaopiniować wniosek o nadanie pośmiertnie tytułu Honorowego Obywatelstwa Panu Wiesławowi
Kwaśniewskiemu i przedłożyć Radzie Miejskiej w czerwcu br. projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Opracował:
Leszek Jędras

Id: D1354728-5E60-4742-A26E-8848816BBA03. Podpisany Strona 1




